
Puiatu CUP
Vana-Võidu Vibuklubi / Viljandi SK (20VV02)
Puiatu Vibukeskus, From 12-09-2020 to 13-09-2020

Juuniorid-kadetid (Session 1)
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

1 A VVVK01 BACHMANN Rimo VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK JM VM R JM

B JVK01 LILIENTHAL Triinu JVK JÄRVAKANDI VIBUKLUBI ILVES JW R JW

C

2 A VVVK02 SARAPUU Andres VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK CM VM R CM

B TVSK01 REIGO Uku Andreas TVSK TARTU VK/TARTU VALLA SK CM R CM

C

3 A VVVK07 VAIKMETS Jandra VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK CW VM R CW

B VVVK08 METSJÕE Birgit VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK CW VM R CW

C

4 A VVVK03 HAAVAPUU Hanna Alice VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK CW VM R CW

B JVK02 POPS Mirtel JVK JÄRVAKANDI VIBUKLUBI ILVES CW R CW

C

5 A VVVK12 SIHVER Sten VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK CM VM C CM

B
C

6 A VVVK06 ILVES Kain VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK CM VM B CM

B VVVK05 VILU Markkus VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK CM VM B CM

C

7 A VVVK10 ASEJEV Diana VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK CW VM B CW

B VVVK09 KANGUR Laura Lisett VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK CW VM B CW

C SJV01 TALVISTE Anette SJV SUURE-JAANI VIBUKLUBI CW VM B CW

Noored-tidetid (Session 2)
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

8 A VVVK14 LABI Tarvet VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK NM VM R NM

B VVVK13 JÄRVE Patrick VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK NM VM R NM

C VVVK15 VIIRPALU Marcus VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK NM VM R NM

9 A VVVK23 SOESOO Gereth VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK NM VM C NM

B PM01 SIREL Mait PM PÄRNU MEELIS NM C NM

C VVVK22 LÕHMUS Sten VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK NM VM L NM

10 A VVVK16 REIMANN Miko VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK NM VM B NM

B VVVK18 VIIRPALU Martin VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK NM VM B NM

C VVVK102 JÄNES Liisi VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK NW VM B NW

11 A VVVK24 BILITJUK Maik VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK TM VM R TM

B VVVK25 KIIK Ats VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK TM VM R TM

C

12 A VVVK20 ÕISMAA Stella VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK TW VM R TW

B VVVK32 JÄRVE Eliise Sandra VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK TW VM R TW

C JVK04 SILT Ketter JVK JÄRVAKANDI VIBUKLUBI ILVES TW R TW

13 A VVVK19 RÖSLER Saire VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK TW VM R TW

B JVK03 HAAS Nora JVK JÄRVAKANDI VIBUKLUBI ILVES TW R TW

C

14 A VVVK31 ÕISMAA Karl VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK TM VM C TM

B VVVK33 TENNO Keira Allegra Elise VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK TW VM C TW

C

15 A
B SJV04 VAINARU Aigar SJV SUURE-JAANI VIBUKLUBI TM VM L TM

C

16 A VVVK29 VIITAK Chris VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK TM VM L TM

B SJV02 GRÜNBERG Ralf SJV SUURE-JAANI VIBUKLUBI TM VM L TM

C

17 A VVVK30 PALO Martin VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK TM VM L TM

B VVVK27 SOE Gert VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK TM VM L TM

C

18 A SJV03 TALVISTE Romet SJV SUURE-JAANI VIBUKLUBI TM VM B TM

B VVVK26 RIISENBERG Uku VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK TM VM B TM

C
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Pühapäev (Session 3)
Target Bib Athlete Country Age Cl. Subclass Division Class 1 2 3 4 5 Status

1 A VVVK35 RIST Martin VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK M VM R M

B TVSK02 REIGO Uku Andreas TVSK TARTU VK/TARTU VALLA SK M R M

C

2 A VVVK36 SOESOO Kait VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK M VM R M

B JVK05 KIVILO Karl JVK JÄRVAKANDI VIBUKLUBI ILVES M R M

C

3 A VVVK45 SARAPUU Andres VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK M VM R M

B VVVK46 BACHMANN Rimo VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK M VM R M

C

4 A VVVK39 TOLBERG Janek VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK M VM R M

B TLNK01 KAASIK Tanel TLNK TALLINNA KALEV M R M

C

5 A JVK07 VIHER Anneli JVK JÄRVAKANDI VIBUKLUBI ILVES W R W

B VVVK37 NURMSALU Laura VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK W VM R W

C

6 A
B VVVK38 RÖSLER Jaanika VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK W VM R W

C JVK08 LILIENTHAL Triinu JVK JÄRVAKANDI VIBUKLUBI ILVES W R W

7 A SJV06 HEINSALU Tiit SJV SUURE-JAANI VIBUKLUBI MM VM R MM

B JVK09 KIVILO Eve JVK JÄRVAKANDI VIBUKLUBI ILVES MW R MW

C

9 A BH04 PRUULI Aivar BH BALTIC HUNTER SC M VM C M

B VVVK48 SIHVER Sten VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK M VM C M

C

10 A BH02 RESSAR Evert BH BALTIC HUNTER SC M VM C M

B BH01 VÕHUMÕÕK Indrek BH BALTIC HUNTER SC M VM C M

C

11 A BH03 KOOKLA Jaan BH BALTIC HUNTER SC MM VM C MM

B BH05 MARANDI Mart BH BALTIC HUNTER SC MM VM C MM

C

12 A TÜR01 LIPPAND Hanna Liina TÜR TÜRI VIBUKOOL W C W

B TÜR02 PAAS Meeri-Marita TÜR TÜRI VIBUKOOL W C W

C

13 A VVVK34 RÖSLER Jaan VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK M VM B M

B
C

14 A SJV05 GRÜNBERG Kati-Riin SJV SUURE-JAANI VIBUKLUBI W VM L W

B
C

15 A VVVK41 BILITJUK Maik VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK U H U

B VVVK47 VILU Markkus VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK U H U

C

16 A VVVK43 LABI Tarvet VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK U H U

B VVVK42 JÄRVE Patrick VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK U H U

C

17 A VVVK40 VARINURM Erli VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK U H U

B VVVK44 HAAVAPUU Hanna Alice VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK U H U

C

18 A VVVK50 METSJÕE Birgit VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK U H U

B VVVK49 VAIKMETS Jandra VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK U H U

C VVVK103 RÖSLER Saire VVVK VANA-VÕIDU VK/VILJANDI SK U H U

Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Qual. Round 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Qual. Round 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Final
Yes No
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